
 

 

 

EDITAL N. 001/2011-CO 
 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2011 – para 

Professores Temporários da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 062/2011-D, no uso de suas 

atribuições legais e consoante o Edital n. 030/2011-D, referente ao Teste Seletivo para 

Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições: 

 

DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área/Subárea: Língua Inglesa e Estágio Supervisionado de Língua Inglesa. – Sala: E-21 

 Insc. n. Nome 
1. 560 Rafael Adelino Fortes 

 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área/Subárea: Língua Inglesa e Literaturas de Língua Inglesa. – Sala: E-20 

 Insc. n. Nome 
1. 568 Fernanda de Carvalho Danhoni 

 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática. – Sala: E-19 

 Insc. n. Nome 
1. 566 Adriano Vitor 

2. 564 Danielli Carrião canhan 

3. 565 Luciano 

4. 570 Maria de Fátima de Lima Barreto 

5. 563 Tatiane Cazarin da Silva 

6. 561 Valéria Muniz Lima 

7. 569 Wellington Hermann 

 
Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento aos 

respectivos itens infraespecificados, que poderão ser verificados quanto ao seu conteúdo no 

Edital n. 030/2011-D, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante 

da Carreira Docente, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e 

no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado, do dia 04/05/2011: 

 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 001/2011-CO, de 18/05/2011, p. 2 

 

 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática. 

 Insc. n. Nome Itens não atendidos 

1. 571 Douglas Henrique dos Reis 

Quevedo 

Item 1.2 – não localizado o pagamento da 

taxa de inscrição. 

2. 567 Patrícia Valenti Item 1.2 – não localizado o pagamento da 

taxa de inscrição. 

 
Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 18 de maio de 2011. 

 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 062/2011-D 

 


